



K/S JFE Invest 2010

c/o Frederiksdal Ejendomme I/S, Lyngvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 26 72 15

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Erik Krogstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S JFE Invest 2010 c/o Frederiksdal Ejendomme I/S Lyngvej 1 9000 Aalborg CVR-nr.: 33 26 72 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Stage, Formand Kurt Pedersen Mads Mark Rise Erik Krogstrup
Komplementar	JFE Komplementaranpartsselskab
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Vejgård afdeling, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 626 t.kr. mod 629 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	626.005	629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-438.360	-438
Driftsresultat	187.645	191
Andre finansielle indtægter	42.288	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.495	-42
Årets resultat	211.438	149
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.438	149
Disponeret i alt	211.438	149

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.337.980	4.776
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.337.980</u>	<u>4.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.337.980</u>	<u>4.776</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.000.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter	16.563	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.016.563</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	<u>207.735</u>	<u>199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.224.298</u>	<u>2.199</u>
Aktiver i alt	<u>6.562.278</u>	<u>6.975</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000
Overført resultat	2.207.955	1.996
Egenkapital i alt	6.207.955	5.996
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	0	612
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	612
Kortfristet del af langfristet gæld	0	75
Anden gæld	354.323	292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.323	367
Gældsforpligtelser i alt	354.323	979
Passiver i alt	6.562.278	6.975
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.130	2
Andre finansielle omkostninger	16.365	40
	18.495	42
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.598.300	9.598
Kostpris ultimo	9.598.300	9.598
Af- og nedskrivninger primo	-4.821.960	-4.384
Årets afskrivninger	-438.360	-438
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.260.320	-4.822
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.337.980	4.776
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	687
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-75
	0	612
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.967 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
